
 

VIETOS VEIKLOS GRUPĖ „PAJŪRIO KRAŠTAS“ 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2022-03-15 Nr. VS-22-1 

Gargždai 

 

Susirinkimas įvyko 2022-03-15, pradžia – 16.00 val., pabaiga – 17.10 val. 

Susirinkimo pirmininkė – Raimonda Damulienė. 

Susirinkimo sekretorė –Jūratė Vasiliauskienė. 

 

Dalyvauja 28 VVG nariai iš 54, kvorumas yra (sąrašas – 1 priedas).   

Kiti dalyviai: VPS administratorė Jūratė Vasiliauskienė, VPS finansininkė Vaida Berenė.   

 

Pirmininkė Raimonda Damulienė patikslina organizacijos narių skaičių. Šiuo metu organizacijoje 

yra 54 nariai.   

 

Išstojo: Šventvakarių bendruomenė, VšĮ „Žemaičių tapatybės institutas“, UAB „Damava NT“, L. 

Karbauskienės statybos įmonė, ūkininkė Laima Karbauskienė. 

 

Įstojo: Bendruomenė „Priekulės ainiai“,  Visuomeninė organizacija Priekulės bendruomenė, VšĮ 

„Sveikatos fondas“, Amatininkų Gildija „Lamata“, VšĮ DEMETR „Žalias kiemas“, Ekstremalios 

veiklos klubas „Išgyvenk“, VšĮ Klaipėdos rajono amatų centras, MB„ Alkepa“, UAB 

„Timbersija“, MB „Agrosija“.  

 

Pirmininkė R. Damulienė siūlo:  papildyti darbotvarkę klausimu „Dėl narių, nesumokėjusių nario 

mokesčio“, susirinkimo sekretore patvirtinti VPS administratorę Jūratę Vasiliauskienę, išrinkti 

balsų skaičiavimo komisiją bei susirinkimą baigti ne vėliau kaip 17 val. 10 min.     

 

Visiems siūlymams ir papildytai darbotvarkei pritarta bendruoju susitarimu.  

 

DARBOTVARKĖ:  

 

1. Dėl narių, nesumokėjusių nario mokesčio;  

2. Dėl 2021 m. veiklos ataskaitos; 

3. Dėl finansinių ataskaitų už 2021 m.; 

4. Dėl veiklos plano 2022 metams; 

5. Dėl pirmininko rinkimo; 

6. Dėl valdybos rinkimo.  

 

Į balsų skaičiavimo komisiją pasiūlyti: Vidmantas Gedvilas ir Kęstutis Dvarionas. 

Pasiūlymui pritarta bendruoju susitarimu. 

 

 



1. SVARSTYTA. Nariai, nesumokėję nario mokesčio.  

Pirmininkė R. Damulienė informavo, kad keli nariai nėra sumokėję nario mokesčio. Nė vienas iš 

jų susirinkime nedalyvauja. Vadovaujantis VVG įstatų 20.8 punktu, tokie nariai šalinami, jei nario 

mokesčio nesumokės iki balandžio 30 d. 

VPS finansininkė Vaida Berenė atkreipė dėmesį, kad kai kurie išstojusieji nėra sumokėję nario 

mokesčio ir siūlo nurašyti skolas. 

NUTARTA: 

1.  Nariams, laiku nesumokėjusiems nario mokesčio, raštu ar žodžiu priminti apie pareigą sumokėti 

nario mokestį iki 2022 m. balandžio 30 d. Iki nurodytos datos nesumokėjusius nario mokesčio 

narius,  nuo 2022 m. gegužės 1 d. išbraukti iš narių sąrašo; 

2.  nurašyti išstojusiųjų narių skolas.  

    

BALSAVO: 

„už“ – 28; 

„prieš“ – 0. 

 

2. SVARSTYTA. 2021 m. veiklos ataskaita.  

Pirmininkė R. Damulienė supažindina su 2021 m. veiklos ataskaita, atkreipia dėmesį į pasiekimų 

rodiklius.  

NUTARTA. Patvirtinti 2021 m. veiklos ataskaitą.  

BALSAVO: 

„už“ – 28; 

„prieš“ – 0. 

 

3. SVARSTYTA. Finansinės ataskaitos už 2021 metus. 

VPS finansininkė Vaida Berenė pristato 2021 m. finansines ataskaitas.   

NUTARTA. Patvirtinti 2021 m. finansines  ataskaitas.  

BALSAVO: 

„už“ – 28; 

„prieš“ – 0. 

 

4. SVARSTYTA. Veiklos planas 2022 metams.  

Pirmininkė Raimonda Damulienė pristato veiklos planą 2022 metams.  

Vytauto Kundrotas teiraujasi dėl galimų ES sprendimų, ar visi projektai bus įgyvendinti, kaip bus 

prisidedama prie pagalbos pabėgėliams.    

Raimonda Damulienė atsakė, kad mes nekoordinuojame bendruomenių, kurios teikia pagalbą 

pabėgėliams, bet iš ŽŪM gavome informaciją, kad projektuose numatytas veiklas galima keisti į 

veiklas, susijusias su ukrainiečių pabėgėliais. Gal būt,  galėtume įtraukti į sąlygas, skelbiant 13 

kvietimą verslo plėtros projektams.  



NUTARTA. Patvirtinti 2022 m. veiklos planą.  

BALSAVO: 

„už“ – 28; 

„prieš“ – 0. 

 

5. SVARSTYTA. Pirmininko rinkimas.  

Į VVG „Pajūrio kraštas“ pirmininkes siūloma  Raimonda Damulienė. Daugiau kandidatų pasiūlyta 

nebuvo.  

NUTARTA. Vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ pirmininke trejų metų kadencijai išrinkti 

Raimondą Damulienę.  

BALSAVO: 

„už“ – 27; 

„prieš“ – 0; 

susilaikė – 1.  

 

6. SVARSTYTA. Valdybos rinkimas.  

Pirmininkė Raimonda Damulienė pristato 2022 m. kovo 15 d.  Klaipėdos rajono savivaldybės mero 

potvarkį „Dėl atstovų delegavimo į Vietos veiklos grupę „Pajūrio kraštas““. Šiuo potvarkiu  į VVG 

valdybą deleguojami: Deimantė Venckutė, Skaidra Karalienė, Indrė Žiedienė.  

Meras Bronius Markauskas pakomentuoja Klaipėdos rajono savivaldybės atstovų delegavimą.  

NUTARTA.   Pritarti, kad vietos valdžios sektoriui VVG „Pajūrio kraštas“ valdyboje atstovautų 

Klaipėdos rajono savivaldybės mero 2022 m. kovo 15 dienos potvarkiu deleguoti atstovai: 

Gargždų atviro jaunimo centro jaunimo darbuotoja, laikinai atliekanti direktoriaus funkcijas, 

Deimantė Venckutė, Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centro direktorė 

Skaidra Karalienė, Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų seniūnijos seniūnė Indrė Žiedienė. 

 

BALSAVO: 

„už“ – 28; 

„prieš“ – 0. 

 

Pirmininkė pristato VVG narius, kurie atstovauja verslo sektoriui. Į valdybą pasiūlomi šie 

kandidatai: Raimondas Zabiela, Vytautas Bružas, Vidmantas Grauslys, Birutė Kalvaitienė.  

NUTARTA. Pritarti, kad verslo sektoriui VVG „Pajūrio kraštas“ valdyboje atstovautų šie 

asmenys: Raimondas Zabiela, Vytautas Bružas, Vidmantas Grauslys, Birutė Kalvaitienė.      

BALSAVO: 

„už“ – 24; 

„prieš“ – 0;  

susilaikė – 4.   

 



Pirmininkė pristato narius, atstovaujančius pilietinės visuomenės sektoriui. Į valdybą pasiūlomi 

šie kandidatai: Erika Greivytė, Darius Birbalas, Martynas Latanauskas  Vidmantas Gedvilas, Vida 

Riaukienė ,Valė Krauleidienė.  

Atsižvelgiant į reikalavimus valdybai dėl jaunų žmonių iki 40 m. ir moterų bei vyrų skaičiaus 

atitikimo valdyboje, balsuojama „už“ atskirai dėl pasiūlytų dviejų kandidačių  - Vidos Riaukienės 

ir Valės Krauleidienės.   

 

BALSAVO: 

„už“ Vidą Riaukienę – 12; 

„už“ Valę Krauleidienę – 8;  

susilaikė – 8.   

 

NUTARTA. Pritarti, kad pilietinės visuomenės sektoriui VVG „Pajūrio kraštas“ valdyboje 

atstovautų šie asmenys: Erika Greivytė, Darius Birbalas, Martynas Latanauskas  Vidmantas 

Gedvilas, Vida Riaukienė.  

 

Pirmininkė Raimonda Damulienė siūlo balsuoti už visą valdybą.   

NUTARTA. Patvirtinti  Vietos veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ valdybą, atstovaujančią vietos 

valdžios, verslo ir pilietinės visuomenės sektoriams: Deimantė Venckutė, Skaidra Karalienė, Indrė 

Žiedienė (vietos valdžia), Raimondas Zabiela, Vytautas Bružas, Vidmantas Grauslys, Birutė 

Kalvaitienė (verslas), Erika Greivytė, Darius Birbalas, Martynas Latanauskas  Vidmantas 

Gedvilas, Vida Riaukienė (pilietinė visuomenė).    

BALSAVO: 

„už“ – 28; 

„prieš“ – 0;  

 

Pirmininkė         Raimonda Damulienė 

 

Sekretorė         Jūratė Vasiliauskienė 


